
CUBS plus, s.r.o.
Variabilný symbol: 20252122

Materská škola, Tatranská 23, Košice
Tatranská 23
040 01 Košice - mestská časť Staré Mesto

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

35540532IČO:
DIČ: 2021607159
IČ DPH:

Dodávateľ:

CUBS plus, s.r.o.
Mudroňova 29
040 01 Košice - mestská časť Juh

IČO: 46943404

Mobil: +421903/608-164
E-mail: oou@cubsplus.sk
www.cubsplus.sk

DIČ: 2023678118
IČ DPH: SK2023678118

FAKTÚRA č. 20252122

0200Kód banky:

Všeobecná úverová banka, a.s.
SUBASKBX
SK54 0200 0000 0039 0042 7951
3900427951Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka:

23.06.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.06.2025

Príkazom

09.06.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Plnenie úloh koordinátora kybernetickej bezpečnosti v zmysle zmluvy za 06/2025
Plnenie úloh koordinátora kybernetickej
bezpečnosti v zmysle zmluvy za 
06/2025

mes. 23% 6,67 35,6729,0029,001

35,6729,00 6,67Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 35,67

Vystavil: PhDr. Jana Géciová, MBA

Spoločnosť CUBS plus, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro. vložka číslo: 31238/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
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0,00
29,00
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0,00
35,67

 

 
0,00
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6,67

 

0%
5%
19%
23%

 

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 
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